IV открытый межрегиональный конкурс научных и инженерных проектов обучающихся образовательных организаций

«Приволжский научно-инженерный конкурс «Потенциал»

(отборочный этап всероссийского конкурса научных и инженерных проектов

«Балтийский научно-инженерный конкурс»)

2021-2022 гг.

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

УВАЖАЕМЫЙ УЧАСТНИК межрегионального конкурса научных и инженерных проектов обучающихся

образовательных организаций «Приволжский научно-инженерный конкурс «Потенциал», Ваш проект прошел проверку

научным жюри и допущен к участию в конкурсе (списки находятся на сайте конкурса https://codsamara.ru/

(Олимпиады и конкурсы / Потенциал) и в группе Центра https://vk.com/samararegcentr).

ЗАЩИТА ПРОЕКТОВ БУДЕТ ОСУЩЕСТВЛЯТЬСЯ В ОНЛАЙН РЕЖИМЕ 19 ДЕКАБРЯ (ВОСКРЕСЕНЬЕ) 2021 ГОДА

НА ПЛАТФОРМЕ GOOGLE MEET. ВСЕ СЕКЦИИ НАЧИНАЮТ СВОЮ РАБОТУ В 10.00 (САМАРСКОЕ ВРЕМЯ)

ВАЖНО!!! ВАМ НЕОБХОДИМО НАПРАВИТЬ СЛЕДУЮЩУЮ ИНФОРМАЦИЮ: АКТУАЛЬНАЯ ПОЧТА В

GOOGLE (если нет-нужно завести), ФИО, СЕКЦИЯ ДО 18:00 14.12.2021 на почту: betkin@srcod.ru

ВРЕМЯ ВАШЕГО ВЫСТУПЛЕНИЯ БУДЕТ РАЗМЕЩЕНО В 13:00 17.12.2021 НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ

КОНКУРСА ПО АДРЕСУ https://codsamara.ru/ (Олимпиады и конкурсы / Потенциал) и в группе Центра

https://vk.com/samararegcentr

Напоминаем, время вашего выступления ограничено 10 минутами. Постарайтесь правильно распределить акценты при

защите работы.

С уважением, Оргкомитет Конкурса «Потенциал»

https://codsamara.ru/
https://vk.com/samararegcentr
https://codsamara.ru/
https://vk.com/samararegcentr